REQUERIMENTO DE JUNTADA

REQUERIMENTO solicitando a juntada
ao PL nº 06/2022, que visa denominar
“Rua Karin Korehisa Felicíssimo” o
logradouro localizado na altura do nº
7430 da Avenida dos Estados.

Senhor Presidente

REQUEREMOS a juntada da Certidão de Óbito (que segue anexa a este) ao PL nº 6/2022,
Processo nº 103/2022, Protocolo nº 139/2022, que visa denominar “Rua Karin Korehisa
Felicíssimo” o logradouro localizado na altura do nº 7430 da Avenida dos Estados.

Plenário "João Raposo Rezende Filho - Zinho", 8 de março de 2022.

Ver. Wagner Lima
VEREADOR

Autenticar documento em http://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 320036003500340031003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

		2022-03-08T13:51:53-0300